4

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕУСЦЕЛЕМОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  15.01.2020 года    №  3
с. Нижнеусцелемово

Об  утверждении плана работы

Совета депутатов Нижнеусцелемовского

сельского поселения  на 2020 год.

   В соответствии с Уставом  Нижнеусцелемовского сельского поселения  и в целях обеспечения эффективности в работе Совета депутатов и  администрации Нижнеусцелемовского сельского  поселения

                                                           РЕШАЕТ:
1.Утвердить план работы  Совета депутатов Нижнеусцелемовского сельского поселения на 2020 год.

2.Контроль за исполнением  настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

Нижнеусцелемовского сельского поселения                                Т.Е.Талипова
                                         План

работы Совета депутатов Нижнеусцелемовского сельского поселения   на 2020  год
	№ п/п
	 Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	1

	Об утверждении тарифов на вывоз жидких бытовых отходов.
	Январь
	ООО «Калибр»

	       2
	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов Нижнеусцелемовского сельского поселения
	          февраль

	Председатель Совета депутатов

	3
	Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета поселения за 2019 год.
	март
	Главный бухгалтер

	4
	О принятии решений  по вопросам благоустройства.
	март
	 Глава поселения

	5
	 Утверждение отчета главы поселения за 2019 год.
	март
	Глава поселения

	6
	Предоставление сведений о  доходах, расходах  имущественного характера депутатов сельского поселения
	апрель
	Председатель Совета депутатов

	7
	О проведении автопробега к 9 мая
	май
	Глава сельского поселения

	8
	Празднование  Великой Победы
	май
	Глава
поселения

	9
	Об итогах исполнения бюджета Нижнеусцелемовского сельского поселения  за 4 квартала  2020 года
	Январь

апрель
             июль
октябрь
	Главный бухгалтер

	10
	О бюджете Нижнеусцелемовского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы
	          Декабрь
	главный бухгалтер

	11
	Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2021 год.
	             декабрь
	председатель Совета депутатов

	123
	О внесении изменений и дополнений в Устав Нижнеусцелемовского  сельского поселения.
	По мере необходимости
	Глава поселения

	       14
	 О работе по обеспечению поступления налоговых платежей и сборов
	Весь период
	бухгалтер

	15
	О собираемости налогов
	Весь период
	специалист

	16
	Организация и проведение публичных слушаний.
	По мере необходимости
	глава сельского поселения

	17
	О внесении изменений в бюджетный процесс
	По мере необходимости
	Главный бухгалтер

	       18
	О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете Нижнеусцелемовского сельского поселения на 2019 год»
	По мере необходимости
	Главный бухгалтер

	19
	Об утверждении муниципальных целевых программ
	             Весь период
	Глава сельского поселения

PAGE